
UCHWAŁA NR 263/955/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Krzysztofa Zaborskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie do złożenia oferty i podpisywania 

dokumentów w imieniu Powiatu Myśliborskiego, w tym do podpisywania oświadczeń  

i załączników w ramach postępowania konkursowego na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. Poprawa dostępności do świadczeń stomatologicznych dla dzieci  i młodzieży  

w szkołach w 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Myśliborskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


